JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyty CeHT-
I KOHC - leHb B Mope - Bpup>xTtayH - ®opTt-Jlopepneunn - Po3o - bactep - Kactpm -

dununcoypr c 05.12.2025 no 04.12.2025

05.12, NaTHMUa CeHT->KOHC
02.12, BTopHUMK IeHb B MOpe
03.12, Cpegpa IeHb B MOpe
10.12, Cpega IeHb B MOpe
11.12, YeTBepr IeHb B MOpe

07.12, BockpeceHbe Bbpup)XTayH

01.12, NMoHegenbHUK PopT-Jlopaepoenn

12.12, NaTHUUA dopT-Jlopepnenn

08.12, NoHepenbHUK Po30

09.12, BTopHUK Bactep

06.12, Cy66oTa KacTtpmu

04.12, YeTBepr dunmncoypr

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

08:00

08:00

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

18:00

15:30

18:00

18:00

18:00

18:00



